
MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR 

Vyšehradská 16, 128 10  Praha 2 

Odbor investic a majetku 

 

   Andělský pivovar s.r.o. 
Lidická 337/30 

150 00  Praha 5 – Smíchov 

IČO 07198108 

VÁŠ DOPIS č.j.:  

ZE DNE:  

NAŠE č. j.: MSP-13/2023-OIM-OBJ/2 

  

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
FAX:  

E-MAIL: 
 

Praha:
Počet listů: 2 

Přílohy: 0 

 

Objednávka 

 

Pro potřeby Ministerstva spravedlnosti ČR tímto u vás objednáváme doprovodné 

programy pro mezinárodní konferenci v rámci projektu „Zintenzivnění boje proti korupci 

zvyšováním povědomí veřejného sektoru se zaměřením na soudce, orgány činné v trestním 
řízení a veřejnou správu“, který je podporován z Fondů EHP 2014-2021. 

Místo konání doprovodného programu: 

Andělský pivovar s.r.o., Lidická 337/30, 150 00 Praha 5 

 

Termín konání doprovodného programu: 

17. 1. 2023 v časovém rozmezí 19:00-22:00 

19. 1. 2023 v časovém rozmezí 19:00-22:00 

 

Předmět objednávky na jeden doprovodní program včetně DPH: 

Welcome drink:      8 500,00 Kč 

Raut – předkrm, hlavní chod, dezert (s variantou 

i pro vegetariány) – varianta č. 2 

75 000,00 Kč 

Nápojový balíček  78 500,00 Kč 

Kytarista - 3 hodiny  4 500,00 Kč 

Prohlídka prostor 5x15 osob   12 500,00 Kč 

Servisní poplatek     8 950,00 Kč 

Celkem včetně DPH 187 950,00 Kč 

 

 

Každého doprovodného programu by se mělo účastnit 100 účastníků. Konečná částka 
bude reflektovat celkový počet účastníků konference. Přesný počet bude upřesněn 

při komunikaci s dodavatelem a s blížícím se termínem konání. 
 

 

 



 

Celková cena:     187.950,00 Kč včetně DPH za jeden doprovodný program 

Termín dodání:   17. a 19.1.2023 v časovém rozmezí 19:00 – 22:00 hod. 

Fakturace:   faktura bude dodavatelem vystavena po skončení 
konference a po  písemné akceptaci ze strany Ministerstva 

spravedlnosti ČR.  

 

 

Na fakturu uveďte následující údaj: 
 

„Financováno z Fondů EHP/Norska 2014 – 2021“. Název projektu: Zintenzivnění boje 
proti korupci zvyšováním povědomí veřejného sektoru se zaměřením na soudce, orgány činné v 
trestním řízení a veřejnou správu a registrační číslo: GG-PDP5-001. 

 

Splatnost faktury 30 dnů od doručení. Při fakturaci uvádějte naše č. objednávky 36/2023-

MSP-CEO, bez jeho uvedení bude faktura vrácena zpět. Faktura bude doručena v elektronické 
podobě, nejlépe do datové schránky ministerstva č. kq4aawz, nebo na  
e-mailovou adresu: posta@msp.justice.cz.  

  

 

 S pozdravem  
 

 

        Mgr. Pavel Kolář 
       ředitel odboru investic a majetku 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Příloha:  

Telefon Bankovní spojení:          IČO: 
                                                       

Fax:                          

 

   

                                  



 


